
2025 年 12 月 17 日 

お取引様各位 

ユニオン建設株式会社 

 

振込手数料の負担先変更について（ご案内） 

 

拝啓  

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社では、2026 年 1 月 1 日より施行の改正下請法（中小受託取引適正化法）の

趣旨を踏まえ、下記により代金お支払い時における振込手数料の負担方法を見直すことと

いたしました。 

これにより、従来ご負担をお願いしておりました振込手数料につきましては、今後はすべ

て弊社にて負担させていただきます。 

 お取引先の皆様には何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．変更内容 

代金お支払い時の振込手数料につきまして、全額弊社負担といたします 

 

２．変更時期 

2025 年 12 月 25 日（木）お支払い分より適用 

 

３．お問い合わせ先 

ユニオン建設株式会社  経理部 

TEL 03-3719-0734 

メールアドレス  keiri@union-k.co.jp 

以上 

 

 

 


